
Bosna i Hercegovina                          Bosnia and Herzegovina 

Federacija  Bosne i Hercegovine                                Federation of  Bosnia and Herzegovina 

                                                    KANTON SARAJEVO                             CANTON SARAJEVO 

Općina Novi Grad Sarajevo                               Municipality Novi Grad Sarajevo 

 

JU OŠ „MEŠA SELIMOVIĆ“ SARAJEVO 

______________________________________________________________________________ 

Web: www.osmssa.edu.ba             E-mail: mesaselimovic1@gmail.com           Tel/fax ++387 33 54 31 13 

Sarajevo, Geteova 16. 

 

Broj: 02-1171/24 

Datum: 01.11.2024. godine 

 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ broj 39/14 i 59/22), člana 

108 Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u KS („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 27/24) 

Školski odbor JU OŠ „Meša Selimović“ na sjednici održanoj dana 01.11.2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki za 2024. godinu 

 

I 

Ovom Odlukom utvrđuju se izmjene i dopune Plana javnih nabavki za 2024. godinu godine, kao u prilogu. 

 

II 

Ostale odredbe Plana javnih nabavki za 2024. godinu ostaju nepromijenjene. 

 

III 

Ova Odluka se prilaže Planu javnih nabavki JU OŠ „Meša Selimović“  za 2024. godinu i čini njegov sastavni dio. 

  

IV 

Odluka stupa na snagu danom donošenja,a izmjene i dopune plana javnih nabavki bit će objavljene na Portalu javnih 

nabavki Bosne i Hercegovine (www.ejn.gov.ba) kao i na web stranici škole. 

 

Obrazloženje 

 

Plan javnih nabavki JU OŠ „Meša Selimović“ za 2024. godinu usvojen je Odlukom Školskog odbora kojom je 

utvrđeno da se Plan javih nabavki tokom budžetske godine može mijenjati ili dopuniti u skladu sa obezbijeđenim 

finansijskim sredstvima. 

  

Prilikom realizacije Plana javnih nabavki, ukazala se potreba za rekonstrukcijom stolarije u školskoj Sali. 

Sredstva za ti nabavku su obezbjeđena na stavci u budžetu škole rekonstrukcija i investiciono održavanje. U skladu sa tim, 

izvršene su izmjene i dopune Plana javnih nabavki za 2024. godinu i sredstva su raspoređena kao u tabeli u prilogu. U 

cilju realizacije nabavke škola će postupiti u skladu sa članom 17. i ostalim odredbama Zakona o javnim nabavkama 

Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“ broj 39/14 i 59/22).  Na osnovu naprijed navedenog donosi 

se odluka kao u dispozitivu. 

 

Zamjenik Predsjednika Školskog odbora 

________________________ 

Mizo Planić, prof, s.r. 

PRILOG: - Izmjene i dopune Plana javnih nabavke za 2024. godinu 

 

Dostaviti: 

- Komisija za javne nabavke; Računovodstvo; Web stranica škole; a/a 

http://www.osmssa.edu.ba/
mailto:mesaselimovic1@gmail.com


Bosna i Hercegovina                          Bosnia and Herzegovina 

Federacija  Bosne i Hercegovine                                Federation of  Bosnia and Herzegovina 

                                                    KANTON SARAJEVO                             CANTON SARAJEVO 

Općina Novi Grad Sarajevo                               Municipality Novi Grad Sarajevo 

 

JU OŠ „MEŠA SELIMOVIĆ“ SARAJEVO 

______________________________________________________________________________ 

Web: www.osmssa.edu.ba             E-mail: mesaselimovic1@gmail.com           Tel/fax ++387 33 54 31 13 

Sarajevo, Geteova 16. 

 

 

 

IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI JU OŠ „MEŠA SELIMOVIĆ“ 

ZA 2024. GODINU 

 

 

U dijelu V RADOVI vrši dopuna nove stavke kako slijedi: 

 

             

R.B
R. 

PREDMET 
NABAVKE 

CPV 
KOD 

PODJEL
A NA 

LOTOVE 

PREDVIĐ
A SE 

PROCIJENJEN
A 

VRIJEDNOST 
(Bez PDV-a) 

PERIOD 
TRAJANJA 

UGOVORA/
OKVIRNOG 
SPORAZUM

A 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

IZVOR 
FINANSIRAN

JA 

NAPOMENE 

1. Rekonstrukci

ja i 

investiciono 

održavanje 

45000

000-7 

Ne Ugovor 2.017,09K

M 

Do 

izvršenja 

ugovoreni

h radova 

Konkuren

tski 

zahtjev za 

dostavu 

ponuda 

02.03.2024 Budžet  
 

 

4. Radovi na 

rekonstrukcij

i stolarije u 

školskoj sali 

45450

000-6   
Ne Ugovor 15.811,90 

KM 

Do 

izvršenja 

ugovoreni

h radova 

Konskure

ntski 

zahtjev za 

dostavu 

ponuda 

01.11.2024 Budžet 

škole 

 

http://www.osmssa.edu.ba/
mailto:mesaselimovic1@gmail.com

